

Parmigiano Reggiano DOP

03/2014			Nettó súly Net weight	€ / 100 g
150100	Parmigiano Reggiano DOP Pamigiano Reggiano, Nov 2007, 24+ hónapos, BIO, Reggio Emilia Pamigiano Reggiano, Nov 2007, 24+ months, organic, Reggio Emilia	DOP Reggio Emilia Italia	ca. 2.375 kg	€3.50 / 100 g

Osztrák kemény sajt

Austrian alpine cheeses

07/2013	Furore osztrák alpesi sajtok Furore Austrian Alpine cheeses	<i>World Cheese Award</i>	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
190100	Bregenzerwälder Hochalpenkäse 2006, alpesi "reserve" Bregenzerwälder Hochalpenkäse 2006	DOP Bregenzwald Österreich	3.0 kg	€ 22.50	€7.50 / kg
190200	Bregenzerwälder Alpenkäse, falusi módra Bregenzerwälder Alpenkäse, village dairy style		3.0 kg	€ 48.00	€16.00 / kg
190300	Bregenzerwälder Ursalzkäse, falusi módra sós sajt Bregenzerwälder Ursalzkäse, rustic salty cheese		1.5 kg	€ 24.90	€16.60 / kg
190400	Bregenzerwälder Heuwiesenkäse, széna mezei sajt Bregenzerwälder Heuwiesenkäse, hayfield cheese		1.5 kg	€ 22.50	€15.00 / kg

Egzotikum

Exoticum

Peppadew™ pikáns paprika

03/2014	Peppadew™ Pikáns Paprika Peppadew™ Piquanté Pepper		Nettó / száraz súly Net / dry weight	Egység ár Unit price	€ / kg
800200	Peppadew™ Pikáns Paprika Peppadew™ Piquanté Pepper	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	3000 / 1900 g	€16.90	€5.63 / kg
800210	Peppadew™ Pikáns Paprika Peppadew™ Piquanté Pepper	Tzaneen, Limpopo South Africa	400 / 165 g	€4.90	€12.25 / kg
			Nettó úrtartalom Net volume	Egységár Unit price	€ / l
800923	Peppadew mustár Peppadew mustard	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	225 ml	€4.90	€21.78 / l
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Peppadew információ és recept a www.alvincipartners.hu és www.peppadew.com-nál található. Peppadew information and recipes available on our website and at www.peppadew.com. </div>					

Vad hibiszkusz virág

03/2014			Nettó súly Net weight		Egységár Unit price
892860	Vad Hibiszkusz virág, retail, 11 virág Wild Hibiscus Flowers, retail, 11 flowers	Windsor, NSW Australia	250 g	11 virág 11 flowers	€13.90
892870	Vad Hibiszkusz virág, catering, 50 virág Wild Hibiscus Flowers, catering, 50 flowers		1100 g	50 virág 50 flowers	€39.90
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Információ és recept a mi egzotikumainkról a www.alvincipartners.hu-nál található. Information and recipes are available on our website. </div>					

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 1 783 2040 | info@alvincipartners.hu